International Multimodal Transport and Industrial Construction

2011 年 12 月 28 日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング・管理 G

TEL：03-3536-3418

中国 THC（TERMINAL HANDLING CHARGE）料率改定のご案内

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、中国航路運航船社より、中国側での人件費・各種作業料の高騰を受け、

中国側港での THC の値上げが通知されております。

これを受け弊社取扱いに関しましても、実費部分として下記の通り改定させて頂きたく、

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。

記

1．料率(THC AT CHINA)

 ・DRY コンテナ

現行 CNY 600.00/20’ CNY 900.00/40’
改定 CNY 750.00/20’ CNY 1,100.00/40’

 ・特殊コンテナ（FLAT RACK・OPEN TOP・DANGEROUS CARGO・TANK・REEFER）

現行 CNY 700.00/20’ CNY 1,000.00/40’
改定 CNY 850.00/20’ CNY 1,250.00/40’

 ・弊社混載

現行 CNY  80.00/FT

改定 CNY 100.00/FT

2．適用開始日

 DRY コンテナ・特殊コンテナ・・・実運航船社の適用開始時期に基づく

 弊社混載・・・2012 年 1 月 15 日以降 日本各港出港船より

3．適用対象航路

 日本～中国間発着の各航路（ただし香港・マカオ発着は対象外となります）

不明点ございましたら、山九株式会社国際複合輸送部マーケティング管理 G まで、

お問い合わせ下さい。

以上